123 D (U H He N Nl Product: Map 1 (rugdikte 5 mm)

Formaat open: 528 x 383 mm
Online bestellen & persoonlijke service

Formaat dicht: 224 x 309 mm

Bestandstype: PDF
Resolutie : 300 DPI

Kleuropbouw : CMYK

— Stanslijnen: Hier word de map gestanst. Al het beeld buiten de stanslijn word eraf gesneden.

— — Rillijnen: Hier wordt de map gerild met een rug van 5 mm.
— Visitekaart slit: Ruimte om een vistekaart van 85 x 55 mm. in te plaatsen
—— Afloop: Laat achtergrondkleuren/beelden doorlopen tot aan de zwarte lijn.

LET OP: Plaats tekst minimaal 5 mm. vanaf de stans- en rillijnen (veiligheidsmarge).

Deze PDF is te

openen in lllustrator

BUITENZIJDE
69 mm. ] 224 mm. N 225 mm.
|| ||
5
3
5
3
BINNENZIJDE
225 mm. | 224 mm. | 69 mm.
|| ||
3
3




